様式第３－１jGrantsのサイトで操作し、申請頂く内容です。

                                                                    年    月    日
  独立行政法人中小企業基盤整備機構　理事長　殿

                                        補助事業者	住所
氏名　　法人にあっては名称
                                                              及び代表者の氏名

中小企業等事業再構築促進補助金に係る補助事業計画変更（等）承認申請書

中小企業等事業再構築促進補助金交付規程第１２条第１項第１号、第２号、第３号、第５号及び第７号の規定に基づき、計画変更（等）について下記のとおり申請します。

                                          記

１．変更の内容
　　□補助金交付申請額の経費区分ごとに配分された額の変更
　　□補助事業により取得するとしていた主な資産（単価５０万円（税抜）以上）の変更
　　□補助事業内容の変更
　　□補助事業実施場所の変更
　　□破産手続き、民事再生手続き等法的整理の手続き開始
　　□その他

２．変更内容の詳細

３．変更を必要とする理由

４．変更が補助事業に及ぼす影響

５．変更後の補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金交付申請額
    （経費区分ごとの配分額に変更がある場合は、新旧対比表を添付すること）

６．同上の算出基礎
　　添付資料としてご提出ください。
[bookmark: _GoBack]

2
2